
AT1. VV 77 ,liKdy nezapomeň, ze v hotelu 
re tolik místa pro přátelství.

.j 1,7:1 VoKolik Te v není poho[u.CG

Hotel Warren lze spatřit, jak brázdí krajinu ve Fauntleroy jako obří hmyz. 
Avšak jen hrstka lidí ví, že toto špičkové ubytovací zařízení vede teprve 

dvanáctiletý sirotek jménem Warren XIII. Navzdory svému veku je 
Warren bystrý a pracovitý mladík, který svůj život zasvětil vedení tohoto 

neobvyklého hotelu. Předchozí ředitel, Warrenův strýc Rupert, své 
povinnosti ostudně zanedbával. Knihovník pan Friggs každý týden vybírá 
nejrůznější zastávky, které hotel během svých toulek navštíví. Jenže hotel 

i s jeho obyvateli se ztratí v nebezpečném Zlohvozdu a dvanáctiletý chlapec 
se musí vydat na cestu sám. V lese se to hemží čarodějnicemi, tekutými 

písky, hady a naštvanými stromy. Překoná Warren nástrahy a shledá se se 
svými přáteli i s hotelem, na který si dělá zálusk někdo jiný?

čtou ONDŘEJ BROUSEK, OTAKAR BROUSEK

Pro děti a mládež | Nezkrácená verze na i mp3 CD 
Celková délka 5 hodin 40 minut

8 595693 408971 II

8595693408971



OBSAH

www.tympanum.cz, www.soundguru.cz

http://www.tympanum.cz
http://www.soundguru.cz

